
Bezirk Ulm 2017/18

Mädchen U18 Kreisklasse (2er)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spieltag 24.02.2018: Mühlbachhalle, Mühlweg, 89173 Lonsee Spieltag 24.03.2018: Sport-und Mehrzweckhalle, Rippmannstr. 33,
89188 Merklingen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2018 11:00 (1)

11:00 h (H)
 
12:30 h (H)
 
12:30 h (H)
 
14:00 h (H)
 

 
 
 
 

SV Lonsee
TSV Herrlingen III
Halle: Mühlbachhalle Lonsee
TSV Weissenhorn
Halle: Mühlbachhalle Lonsee
TV Merklingen
Halle: Mühlbachhalle Lonsee
TSV Beimerstetten
Halle: Mühlbachhalle Lonsee

TSV Weissenhorn
TV Merklingen
 
TSV Herrlingen III
 
TSV Beimerstetten
 
SV Lonsee
 

4:1
0:5
 

5:0
 

5:0
 

0:5
 

Sa. 24.03.2018 10:00 (1)
10:00 h (H)
 
11:30 h (H)
 
11:30 h (H)
 
13:00 h (H)
 

 
 
 
 

TV Merklingen
TSV Beimerstetten
Halle: Sport-und Mehrzwec...
TSV Herrlingen III
Halle: Sport-und Mehrzwec...
TSV Weissenhorn
Halle: Sport-und Mehrzwec...
TSV Weissenhorn
Halle: Sport-und Mehrzwec...

SV Lonsee
TSV Herrlingen III
 
SV Lonsee
 
TSV Beimerstetten
 
TV Merklingen
 

4:1
5:0
 

0:5
 

4:1
 

1:4
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.05.2024 23:37 | Seite 1 von 1


